polietileno de material de alta densidade (PEAD), 
cor: azul, pintura não se aplica, estando dentro da 

norma: ABNT NBR 15911, e garantia de 12 meses de 
fabricação 

un 150 R$.940,00 R$.141.000,0

0 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O Preço Global do presente contrato é de R$.141.000,00 (cento e 
quarenta e um mil reais), conforme a proposta vencedora da licitação, 
ofertada pela CONTRATADA. 

O pagamento será efetuado à vista após a aquisição, respeitando o 
cronograma abaixo, mediante emissão de Nota Fiscal, análise e liberação do 

município de Cacequi para instrução e liquidação.